
Strona 1 z 2

K1-Informacja Opublikowana (Public)

Warszawa, 12 grudnia 2022 r.
DAZ.262.46.2022

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
 I O ODRZUCENIU OFERTY

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. 2022 poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, Narodowe 
Centrum Badań i Rozwoju, zwane dalej „Zamawiającym”, prowadzące postępowanie 
o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Dostawa 
oprogramowania oraz licencji – systemu klasy XDR służącego do kompleksowego 
wykrywania, korelowania, monitorowania, blokowania i usuwania zaawansowanych 
zagrożeń i ataków cybernetycznych wraz z możliwością wykonania automatycznych 
oraz manualnych działań naprawczych”, nr postępowania 43/22/TPBN, niniejszym 
przekazuje informację o wyniku postępowania o udzielenie ww. zamówienia publicznego.

1. Najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca:

IT Systems and Solutions Sp. z o.o., ul. Syta 68A, 02-993 Warszawa, (oferta nr 1).

Punktacja przyznana ofercie niepodlegającej odrzuceniu przedstawia się następująco:

Nr 
oferty

Nazwa wykonawcy Cena

Liczba 
punktów  

w kryterium 
„cena”

Termin 
dostawy 
licencji

Liczba 
punktów  

w kryterium 
„termin 

dostawy 
licencji”

RAZEM

1
IT Systems and 
Solutions Sp. z o.o.
ul. Syta 68A
02-993 Warszawa

netto: 68 500,00 zł
brutto: 83 220,00 zł 80,00

3 dni 
kalendarzowe

20,00 100,00

2
VT Cyber Sp. z o.o.
ul. Vogla 8
02-963 Warszawa

netto: 435 700,00 zł
brutto: 534 761,00 zł -

1 dzień 
kalendarzowy

- -

2. Zamawiający, na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp dokonał wyboru najkorzystniejszej 
oferty na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale XIII SWZ. Uwzględniając 
przyznaną punktację jako najkorzystniejsza wybrana została oferta nr 1, która nie podlega 
odrzuceniu i uzyskała najwyższą liczbę punktów, złożona przez Wykonawcę ubiegającego 
się o udzielenie zamówienia, tj.:

IT Systems and Solutions Sp. z o.o., ul. Syta 68A, 02-993 Warszawa, 

który zaoferował realizację zamówienia w następujących cenach:



Strona 2 z 2

K1-Informacja Opublikowana (Public)

Cena: netto – 68 500,00 złotych;    brutto – 83 220,00 złotych

Termin dostawy licencji: 3 dni kalendarzowe

Uzasadnienie wyboru: 

Cena =  80 % i Termin dostawy licencji = 20%

Wykonawca uzyskał najwyższą punktację = 100,00 pkt

3. Zamawiający odrzuca ofertę nr 2 złożona przez Wykonawcę VT Cyber Sp. z o.o., 
ul. Vogla 8, 02-963 Warszawa.

Uzasadnienie faktyczne: nie złożył w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym 
mowa w art. 125 ust. 1, lub podmiotowego środka dowodowego, potwierdzających brak 
podstaw wykluczenia lub spełnianie warunków udziału w postępowaniu, przedmiotowego 
środka dowodowego, lub innych dokumentów lub oświadczeń.

Uzasadnienie prawne: art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy Pzp.

4. Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 308 ust. 2 Pzp, po upływie 5 dni od dnia 
przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, może zostać zawarta 
umowa w sprawie udzielenia zamówienia z Wykonawcą wskazanym pkt. 2.

Grzegorz Mroczek

Dyrektor Działu Bezpieczeństwa

 i Ochrony Informacji

/podpisano elektronicznie/


		2022-12-12T12:04:07+0000
	Grzegorz Tadeusz Mroczek




